MoapobHo 06 nagenuu

‘olum

CLIP top neTtns nog cdanswnaHens 95°, yallka neTnu: Ha wypynebl

ApTukyn 79T9950.37
MpeHT. Ne 05888233

LiBeT / MNoBepxHoCTb Hukenupos.
Konuyectso B ynakoBke 50/ 250

Bec 3a 1 000 LUT. B KT 90,1

EAN-kop 9002617581515
UPC-kog

TexHn4veckne napameTpbl

MapameTp 3HaveHne

MpumeHeHne

Yron oTkpblBaHWA

MexaHu3m 3akpbiBaHWSA
BapuaHTbl netnu

Twn 3arnywkun

Twn 3arnyLiku

MaTtepuan yaLuku

MoBepxHOCTb Yaluku

KpenneHue yaiukm

LLinpuHa cnaHua

[OnuHa cdnaHua

BeicoTta donaHua

[nameTp oTBEPCTMS NOA YaLlKy
PaccrosHune mexay otBepctuamm
KpenexHble oTBEpCTUS NOA OTBEPCTME YaLLK/ BHE LieHTpa
"ny6uHa cBepneHus Yaluku

MwuH. paccTosiHe o YaLlkv
Makc. paccTosiHne oo Yallku
MaTtepuan nneva

MoBepxHoCTb Nneva
KoHcTaHTa/3aBoAckasi yCTaHOBKA
Bua perynvmpoBku no wmpuHe
Perynuposka no wvpuHe

Bwup perynupoBku no rnybuHe
Perynuposka no rnybuxe

3asop gBepu

MepeyeHb apTukynos

Bug ynakoBku

netns nod chanblunaHens
95

C NPY>XUHOW
Pasmep A = 37 mm
90M2503

70.1503

M3 ctann
Hukenupos.

Ha Wwypynbl

57

20

3.2

35

45

9.5

12.3

3

7

Cranb
Hukenupos.

9

C LLypynom

+/- 2,5 Mm
YAOGHbLIM BUHTOBbIM LLUIHEKOM
+-1Mm

23.5

1 wr.

ValMBM,qyaJ'IbHaﬂ ynakoBKa
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